ADENDO Nº01 AO EDITAL

EDITAL Nº 01/2024
QUE  ESTABELECE  AS  DIRETRIZES  PARA  A  GESTÃO  DEMOCRÁTICA  DA
ESCOLA,  CONTEMPLANDO CRITÉRIOS PARA APROVAÇÃO DO PLANO DE
GESTÃO DEMOCRÁTICA E ESCOLHA DE DIRETOR DE ESCOLA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL,  SIDNEI  JOSÉ  WILLINGHOFER,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  se  acha aberto o presente  ADENDO AO EDITAL,
conforme o que se segue:

OBJETO:  PROCESSO  DE  ESCOLHA  DE  DIRETORES  DAS  ESCOLAS  DO
CENTRO EDUCACIONAL PADRE LUIS MUHL, COMPREENDENDO A ESCOLA
DE  EDUCAÇÃO  INFANTIL  E  A  ESCOLA  DO  ENSINO  FUNDAMENTAL  ANOS
INICIAIS 1º AO 5º ANO.

1. DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL:

1.1  DATA, HORÁRIOS E LOCAL PARA A APRESENTAÇÃO E APROVAÇÃO
POR ELEIÇÃO DOS PLANOS DE GESTÃO NA COMUNIDADE ESCOLAR:

DATA: 18 de dezembro de 2024.

HORÁRIO: Início às 19h e término às 22h.
LOCAL: Nas dependências do Centro Educacional Padre Luis Muhl. Rua Vitória, nº 405,
Centro, Flor do Sertão/SC.

O presente Adendo passa a fazer  parte  integrante do Edital,  ficando inalteradas
todas as demais Cláusulas e Condições e seus Anexos.

Flor do Sertão/SC, aos 09 dias do mês de dezembro de 2024.

SIDNEI JOSÉ WILLINGHOFER
Prefeito Municipal

PATRICIA DE FREITAS NORONHA
Presidente do Conselho Municipal de Educação

	1. DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL:

		2024-12-09T16:20:15-0300

		2024-12-09T16:40:48-0300